
ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DE DOURADOS - FUNDADO EM 1999

PODER EXECUTIVO
ANO XXVI/Nº6.381 - SUPLEMENTAR - DOURADOS, MS   -  TERÇA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2025  -  05 PÁGINAS

Prefeitura Municipal de Dourados 
 Mato Grosso do Sul

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E 
CERIMONIAL

 

  Rua Coronel Ponciano, 1.700  

  Parque dos Jequitibás - CEP.: 79.839-900 

  Fone: (67) 2222 - 1381

E-mail: diariosegov@dourados.ms.gov.br   

  Visite o Diário Oficial na Internet:

http://www.dourados.ms.gov.br

RESOLUÇÕES

RESOLUÇÃO/SEMS Nº. 22, DE 19 DE MAIO DE 2025.
INSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Publica a Comissão Especial de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Médico Especialista em Medicina de Família 
e Comunidade para atuar como preceptor no Município de Dourados-MS. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOURADOS, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II do art. 75 da Lei Orgânica do Mu-
nicípio; Considerando o item 1.1 do Edital nº 100/2023 processo seletivo simplificado SEMS; 

R E S O L V E:

Art. 1º. Instituir a Comissão Especial de Seleção do Processo Seletivo Simplificado, referente ao EDITAL Nº. 15/2025/SEMS, para coordenar e executar 
o previsto em edital, cujo objetivo é a seleção de candidatos para o Cargo de Médico Especialista em Medicina de Família e Comunidade, para futura 
contratação temporária com a Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º. Comissão de que se trata o art. 1º. será composta pelos seguintes membros: 

I - Marcia Cristina Pereira da Silva
II - Cristiano Hamilton Nazareth Almeida
III - Arthur Dayrell
IV - Lourdes Missio

§1º. A Comissão será presidida por Marcia Cristina Pereira da Silva e secretariado por Cristiano Hamilton Nazareth Almeida.
§2º A Comissão somente poderá funcionar com a maioria absoluta de seus membros, cujas decisões serão tomadas por maioria simples de voto, cabendo 

ao presidente o voto de desempate, quando necessário. 

DIÁRIO OFICIAL



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.381 - SUPLEMENTAR                     06.381 - SUPLEMENTAR                     02                  DOURADOS, MS / TERÇA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2025 

§3º A Comissão poderá solicitar para a Instituição Parceira, a Fundação Oswaldo Cruz (Fiocruz), apoio técnico para a realização de uma ou mais etapas 
do processo de seleção.

Art. 3º. À Comissão compete promover a realização de análise de título e currículo dos candidatos, assim como a realização de entrevista e prova oral, em 
conformidade com os critérios estabelecidos em Edital. 

Art. 4º. Serão classificados os candidatos que obtiverem a maior pontuação, conforme os critérios estabelecidos no Edital e mediante comprovação doc-
umental das informações contidas no currículo e análise da comissão. 

Art. 5º. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão. 

Art. 6º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Art. 7º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Dourados (MS), 19 de Maio de 2025. 

Marcio Grei Alves Vidal de Figueiredo
Secretário Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO/SEMS Nº. 23, DE 19 DE MAIO DE 2025.
INSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

Publica a Comissão Especial de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de profissionais para atuar como preceptor Mul-
tiprofissional em Saúde da Família para atuar no Município de Dourados-MS. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOURADOS, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II do art. 75 da Lei Orgânica do Muni-
cípio; Considerando o item 1.1 do Edital nº 100/2023 processo seletivo simplificado SEMS; 

R E S O L V E:

Art. 1º. Instituir a Comissão Especial de Seleção do Processo Seletivo Simplificado, referente ao EDITAL Nº. 16/2025/SEMS, para coordenar e executar 
o previsto em edital, cujo objetivo é a seleção de candidatos para o Cargo de Preceptor Multiprofissional em Saúde da Família. 

Art. 2º. Comissão de que se trata o art. 1º. será composta pelos seguintes membros: 

I - Marcia Cristina Pereira da Silva
II- Fabiane de Oliveira Vick
III - Elenita Sureke Abílio
IV - Lourdes Missio

§1º. A Comissão será presidida por Marcia Cristina Pereira da Silva e secretariado por Fabiane de Oliveira Vick.
§2º A Comissão somente poderá funcionar com a maioria absoluta de seus membros, cujas decisões serão tomadas por maioria simples de voto, cabendo 

ao presidente o voto de desempate, quando necessário. 
§3º A Comissão poderá solicitar para a Instituição Parceira, a Fundação Oswaldo Cruz (Fiocruz), apoio técnico para a realização de uma ou mais etapas 

do processo de seleção.

Art. 3º. À Comissão compete promover a realização de análise de título e currículo dos candidatos, assim como a realização de entrevista e prova oral, em 
conformidade com os critérios estabelecidos em Edital. 

Art. 4º. Serão classificados os candidatos que obtiverem a maior pontuação, conforme os critérios estabelecidos no Edital e mediante comprovação docu-
mental das informações contidas no currículo e análise da comissão. 

Art. 5º. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão. 

Art. 6º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Art. 7º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Dourados (MS), 19 de Maio de 2025. 

Marcio Grei Alves Vidal de Figueiredo
Secretário Municipal de Saúde

RESOLUÇÕES



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.381 - SUPLEMENTAR                     06.381 - SUPLEMENTAR                     03                  DOURADOS, MS / TERÇA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2025 

EDITAL Nº 17/2025 – Dourados MS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

A Secretaria Municipal de Saúde, por meio da Comissão Especial de Seleção do Processo Seletivo Simplificado – Resolução/SEMS n. 23/2025, de 19 de 
maio 2025, torna público a relação dos candidatos deferidos e indeferidos no referido certame, referente ao Edital nº 16/2025/SEMS do Processo Seletivo 
Simplificado, conforme anexo:

Dourados/MS, 19 de maio de 2025.

Marcia Cristina Pereira da Silva
Presidente da Comissão

EDITAIS

EDITAL Nº. 17/2025/SEMS – DOURADOS/MS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

CARGO/FUNÇÃO: PRECEPTOR DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

  Nome CPF Categoria 
Profissional 

Comprovação 
dos requisitos 

mínimos 
obrigatórios  

DEFERIMENTO DA 
INSCRIÇÃO 

001 Ana Carolina da Silva Freire ***.905.391-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
002 ANDRÉIA DA SILVA PEREIRA ***.318.911-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
003 Brenda Gonçalves de Carvalho ***.732.721-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
004 Carla Braun ***.390.911-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
005 Carolyne Ribeiro Medeiros ***.450.451-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
006 Danielle Teixeira Albertini ***.849.591-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
007 Ellen Cristine de Oliveira Silveira ***.997.522-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
008 ingrid loise cruz dos santos ***.880.601-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
009 Jansen Becegato ***.776.259-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
010 Luiza Karen Lopes Vieira ***.005.791-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
011 Marcinei Baraba ***.704.828-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
012 Mariana de Freitas Rodrigues ***.734.001-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
013 Pâmela Luiza Araujo Gomes ***.364.281-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
014 Raiane Silva Deiró ***.922.361-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
015 Tharys Caigaro Barbosa ***.892.391-** Enfermagem SIM DEFERIDO 
016 emelly corazza ***.548.010-** Fisioterapia SIM DEFERIDO 
017 Lucas dos Anjos Rossoni ***.351.551-** Fisioterapia SIM DEFERIDO 
018 NICOLE TALITHA ROJAS RODRIGUEZ ***.426.531-** Fisioterapia SIM DEFERIDO 
019 VILMAR PANTALEAO ESCOBAR DE ASSUNÇÃO ***.695.661-** Fisioterapia SIM DEFERIDO 
020 Hanna Verginio Nogueira ***.408.781-** Nutrição SIM DEFERIDO 
021 Luciana Nonato Xavier ***.977.401-** Nutrição SIM DEFERIDO 
022 TATIANE ROCHA BARBOSA ***.996.361-** Nutrição SIM DEFERIDO 
023 Yasmim Pussi Strada de Oliveira ***.639.571-** Nutrição SIM DEFERIDO 
024 AMANDA LUCY FARIAS DE OLIVEIRA ***.228.024-** Odontologia SIM DEFERIDO 
025 Caio Renan Vilas Boas Bassi ***.512.311-** Odontologia SIM DEFERIDO 
026 Claurestina Ramires da Silva ***.527.341-** Odontologia SIM DEFERIDO 
027 CLEANY DOS SANTOS ARAUJO ***.761.401-** Odontologia SIM DEFERIDO 
028 Gabriela Carvalho Lourençoni ***.487.701-** Odontologia SIM DEFERIDO 
029 Ianca Prado Rachid ***.991.521-** Odontologia SIM DEFERIDO 
030 Janaina Maria Coelho Dallazen ***.354.721-** Odontologia SIM DEFERIDO 
031 Jean Carlo Nantes de Souza ***.796.851-** Odontologia SIM DEFERIDO 
032 Nathanna Meireles Cordeiro ***.839.381-** Odontologia SIM DEFERIDO 
033 Nayo Hernandes de Morais Holgado ***.898.321-** Odontologia SIM DEFERIDO 
034 Paola yurie nozu bagordache ***.916.771-** Odontologia SIM DEFERIDO 
035 Tania dos Santos Pelepke ***.276.239-** Odontologia SIM DEFERIDO 
036 Thalissa Arrais da Silva dos Santos ***.620.681-** Odontologia SIM DEFERIDO 
037 Amanda Gonçalves Torres ***.617.111-** Psicologia SIM DEFERIDO 
038 Camila Bernardino Rocha ***.507.961-** Psicologia SIM DEFERIDO 
039 Gabrieli Lourenço dos Santos ***.136.121-** Psicologia SIM DEFERIDO 
040 STELA VICTORIO FAUSTINO ***.846.391-** Psicologia SIM DEFERIDO 
041 Brenda Karine da Silva Melo ***.361.241-** Psicologia SIM DEFERIDO 
042 ANA PAULA GONÇALVES AGUERO SHINMA ***.370.981-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
043 ANALICE DE OLIVEIRA DANTAS ***.687.061-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
044 Andrea Gomes da Silva ***.762.411-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
045 Anne Alissan da Silva Chaves ***.587.551-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
046 bruna carolina chanfrin da silva ***.932.701-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
047 CRISLANE DOS SANTOS CONCEICAO ***.815.688-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
048 DANIELE CRISTINA DE PAULA ***.613.968-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.381 - SUPLEMENTAR                     06.381 - SUPLEMENTAR                     04                  DOURADOS, MS / TERÇA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2025 

EDITAIS

049 ELUANA VIEIRA DA SILVA AKAMINE ***.062.981-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
050 FLÁVIA NASCIMENTO TEIXEIRA ***.711.977-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
051 Francineia Silva pontes ***.380.191-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
052 Gabrielle Caroline Firmo ***.295.238-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
053 Heliana Mara Fernandes ***.831.161-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
054 Joice Bezerrra Maciel ******** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
055 Karyne Chaves da Silva Rodrigues de Moura ***.435.871-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
056 KELLY NAYARA DOS SANTOS MENEGUESSO ***.157.711-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
057 Laura Cristina Cordeiro de Souza ***.640.751-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
058 LUCAS HENRIQUE DIAS CABRAL ***.381.451-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
059 Patrícia Da Conceição Souza ***.345.931-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
060 PRISCILA SILVA CARDOSO ******** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
061 Priscilla Pereira Cândido ***.555.441-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
062 RODRIGO DELBONI CAVAZZANA ***.736.338-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
063 Rosilene Ribeiro da Cruz Carrilho ***.740.521-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
064 silmara maria da silva ***.528.581-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
065 THIAGO SHINDI SILVA TANAKA ***.042.651-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
066 Valdirene Felipe Lopes ***.388.101-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
067 Veridiana Giselle da Rosa ***.484.241-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
068 Vânia Aparecida da Silva ***.613.971-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO 
069 AMANDA EMANUELE DOS SANTOS CORREA ***.562.012-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
070 Amanda Petri Tortorelli ***.232.941-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
071 BRUNA ISABELLY CARDOSO VALDEZ ***.715.171-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
072 CAIO CESAR MARIANO DA SILVA ***.525.410-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
073 Crislaine dias wider ***.638.281-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
074 Delton Aquilera flores ***.021.781-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
075 Gabriela Oliveira Vieira ***.998.411-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
076 Gustavo de Paula Santos ***.484.981-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
077 Juliana Soares de lima ***.571.121-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
078 Karine Alves Miranda ***.185.871-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
079 Thaís Cristina Soares da Silva ***.005.551-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO 
080 Adriana Aparecida dos Santos Pereira Mattos ***.731.001-** Nutrição NÃO INDEFERIDO 
081 Beatriz Krul Peruzzi ***.765.371-** Nutrição NÃO INDEFERIDO 
082 CAROLINE WUNSCH DE OLIVEIRA ***.068.931-** Nutrição NÃO INDEFERIDO 
083 Jaine Fernandes de Aquino ***.013.841-** Nutrição NÃO INDEFERIDO 
084 Josiani Pereira da Silva ***.988.161-** Nutrição NÃO INDEFERIDO 
085 lais chancare garcia ***.379.041-** Nutrição NÃO INDEFERIDO 
086 MICHELLY ANDRESSA MARIN ***.014.131-** Nutrição NÃO INDEFERIDO 
087 NEILY CEZANA SILVA ***.513.271-** Nutrição NÃO INDEFERIDO 
088 Pamela Renata Peralta Gass Marques ***.420.221-** Nutrição NÃO INDEFERIDO 
089 Ryadson Bruce Sodré Ferreira ***.408.653-** Nutrição NÃO INDEFERIDO 
090 Agatha Lara Santana Prudencio ***.867.391-** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
091 ISABELLE FRANÇA TEIXEIRA ***.163.331-** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
092 IZABELA BARBOSA MAZELI ******** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
093 Juliana Ranzi schvarcz ***.005.281-** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
094 LETICIA CRISTINA MARTINS DA SILVA ***.771.361-** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
095 LUCIENE ALLE CARDOSO ***.491.061-** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
096 Maurício Hidemi Shimada ***.604.391-** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
097 Milena Escobar de Carvalho ***.567.101-** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
098 Murilo Eduardo Abrahão ***.199.001-** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
099 Roberta Alves Minami ***.582.971-** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
100 Willian Moreno Cheres ***.449.991-** Odontologia NÃO INDEFERIDO 
101 ALINE FERNANDA VIEIRA ALVES ***.453.311-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
102 ANA LUCIA ORTIZ MARTINS ***.102.629-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
103 Ana Maria Moreira Leite Gonder ***.691.611-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
104 anderson torres ***.451.059-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
105 Annie Caroline Flores Vieira ***.875.091-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
106 Carlos Alexandre arruda palauro ***.081.161-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
107 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA FRANCISCO ***.210.751-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
108 Dayana Insfran Jorcuvich ***.546.381-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
109 ELLEN DA SILVA NOVAIS ***.412.641-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
110 Gabriel Mantovani ***.907.808-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
111 GENOELSON ALVES GONÇALVES ***.773.451-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
112 Gilsane Alves rosa ***.836.111-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
113 GISELLE TERESINHA ARAUJO DE BRITO SILVA ***.031.371-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
114 Gleiciane de sena Machado ***.967.871-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
115 Luana de Souza Leite ***.330.541-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
116 Pamela Ferreira de Moura Franzote ***.387.811-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
117 Paula Aparecida dos Santos Rodrigues ***.596.568-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
118 Pedro Henrique da Silva Gomide ***.401.791-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 
119 SUELLY THAIS DE ALMEIDA ***.834.601-** Psicologia NÃO INDEFERIDO 

 



DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.381 - SUPLEMENTAR                     06.381 - SUPLEMENTAR                     05                  DOURADOS, MS / TERÇA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2025 

EDITAL Nº.18/2025 – Dourados MS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

A Secretaria Municipal de Saúde, por meio da Comissão Especial de Seleção do Processo Seletivo Simplificado – Resolução/SEMS n. 22/2025, de 19 
de maio 2025, torna público a relação dos candidatos deferidos e indeferidos no referido certame, referente ao Edital 15/2025/SEMS do Processo Seletivo 
Simplificado, conforme anexo:

Dourados/MS, 19 de maio de 2025.

Marcia Cristina Pereira da Silva

Presidente da Comissão

EDITAIS

EDITAL Nº. 18/2025/SEMS – DOURADOS/MS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO DE FAMÍLIA E COMUNIDADE PARA FUNÇÃO DE PRECEPTOR

Nome CPF Categoria 
Profissional

Comprovação 
dos requisitos 

mínimos 
obrigatórios 

DEFERIMENTO DA 
INSCRIÇÃO

001 Gabriel Melo Borges ***.296.611-** Médico SIM DEFERIDO
002 Tulio Tadeu Morais Dias ***.878.916-** Médico SIM DEFERIDO
003 Mirna Isabel Cano Aquino ***.223.031-** Médico SIM DEFERIDO
004 OSWALDO LORENÇO BRITO COSTA ***.522.128-** Médico SIM DEFERIDO
005 JAQUELINE LORRAINY MARQUES ROMANOSQUE ***.126.931-** Médico NÃO INDEFERIDO

006 Rafael Souza da Silva ***.243.587-** Médico NÃO INDEFERIDO

007 Ana Flávia Alves ***.538.021-** Médico NÃO INDEFERIDO

008 DIEGO MOURATO SOUZA ************** Médico NÃO INDEFERIDO

009 Paulo Naves Aguiar ***.699.066-** Médico NÃO INDEFERIDO

010 Gabriel Mantovani ***.907.808-** Psicologia NÃO INDEFERIDO

011 anderson torres ***.451.059-** Psicologia NÃO INDEFERIDO

012 Nayo Hernandes de Morais Holgado ***.898.321-** Odontologia NÃO INDEFERIDO

013 AMANDA LUCY FARIAS DE OLIVEIRA ***.228.024-** Odontologia NÃO INDEFERIDO

014 Nathani Ferreira Dos Santos ***.851.231-** Odontologia NÃO INDEFERIDO

015 NEILY CEZANA SILVA ***.513.271-** Nutrição NÃO INDEFERIDO

016 Adriana Aparecida dos Santos Pereira Mattos ***.731.001-** Nutrição NÃO INDEFERIDO

017 AMANDA EMANUELE DOS SANTOS CORREA ***.562.012-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO

018 Delton Aquilera flores ***.021.781-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO

019 Crislaine dias wider ***.638.281-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO

020 Gustavo de Paula Santos ***.484.981-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO

021 NICOLE TALITHA ROJAS RODRIGUEZ ***.426.531-** Fisioterapia NÃO INDEFERIDO

022 IVONE MARIA CAMPOS BATISTA ***.787.851-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO

023 Veridiana Giselle da Rosa ***.484.241-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO

024 Francineia Silva pontes ***.380.191-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO

025 Dionice ferreira Vilhalva ***.379.991-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO

026 ingrid loise cruz dos santos ***.880.601-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO

027 ANDRÉIA DA SILVA PEREIRA ***.318.911-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO

028 Joice Bezerrra Maciel ************** Enfermagem NÃO INDEFERIDO

029 CRISLANE DOS SANTOS CONCEICAO ***.815.688-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO

030 Eduvirgem margarida flores dos santos ***.359.581-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO

031 Heliana Mara Fernandes ***.831.161-** Enfermagem NÃO INDEFERIDO


